
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

&:*>•

D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2953

QUILLÓN, lunes 15 diciembre 2014

VISTOS
l.~ LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.- DECRETO ALCALDICIO N° 1076, APRUEBA CONTRATO DE EJECUCIÓN DE OBRAS

4.- DECRETO ALCALDCIO N° 738, APRUEBA ADJUDICACIÓN LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA

5.- LICITACIÓN PÚBLICA N° 4366-15-LP14, ORDEN DE COMPRA 4366-20-SE14

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
¡SR(ES) :SOC. CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA RC LTDA. RUT:76.507.970-5

LA SUMA DE $:22.133.268

Y SON:VEINTIDOS MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 114 POR $ 22.133.268.- DE SOC. CONST. COMERC. RC. LTDA

CORRESPONDIENTE AL PRIMER ESTADO DE PAGO DE LA OBRA " CONSTRUCCIÓN MULTICANC

VILLA LOS JARDINES, QUILLÓN" SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N° 1156, DEL 27 DE

DICIEMBRE 2014 QUE APRUEBA CONVENIO DE TRANSFERENCIA, BOLETAS DE GARANTÍAS,

CERTIFICADO N° 121 / 2014 FIRMADO POR EL SEÑOR NÉSTOR CID PEDREROS D.O.M. E ,

INSPECTOR TÉCNICO DE OBRAS, ADEMÁS SE ADJUNTA CONTRATOS DE TRABAJO, LIQUIDACIONES &E

SUELDO, CERTIFICADOS DE ANTECEDENTES Y CUMPLIMIENTOS LABORALES Y PROVISIONALES.

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140597 Construcción Multicancha \0 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

DEBE
22.133.268

HABER

22.133.268

RUT DCTO.
76507970-5 F-114

76507970-5 C-

'-IKTERNÓl -Y/ " / VSECRETARIO' MUNIC
^j ..<*"- • -•- ,̂:-:::.'---
ríiíTc o-

cap
EGRESO N° J.Cl,v


